Summa. obitus xxs. iijd.

CUSTUS NECESS.

In m. cccc hacthenail empt. prec. vjs. prec. <sup>c. mjd.</sup> ~~lx. xii.~~ ob. In vj<sup>ml</sup>. lathenaill prec. ix. prec. m. xvij. Item solut. Nicholao Crokern<sup>w</sup>eylle pro j clave emp. prof lata porta iij. Et eidem pro/ emendac. cer<sup>ul</sup>, et clavis in hostio ecclesie Sancte Petri ijd. In j equo conduct. ad querend. unum Gryndynstone apud Saltcomb cum expensis Johannis Braban querent. <sup>q</sup> ~~er~~ictum Gryndynstone xijd. ob. In x

duoden. focal. gross. empt. de Roberto Norton pro/ plumbar.  
 prec. ~~xxxxs.~~ prec. duod. iijs. In ij duoden. focal. empt.  
 de Johanne Bolter prec. vjs. cum car. In j parcella foc.  
 empt. de Roberto Dumyng prec. iiijs. In una scala empt.  
 de Johanne Braban ad usum ecclesie vjd. In uno equo  
 conduct. per Johannem Badecok ad carianđ. sparres pro fenestr.  
 eccles<sup>ie</sup> cooperiend. per iiiij dies per diem iijd. xijd. Item  
 solut. Jacobo sku. pro factura v<sup>c</sup>. ledenayll xxd. pro. c<sup>na</sup>.  
 iiiijd. In v quart. papiri empt. pro/ venia Sancti Petri  
 scribend. ijs. jd. In vij<sup>c</sup>. brev. de eadem venia scribend.  
 per Johannem Doscomb viijs. ijd. pro/ cent. xiiijd. In j.  
 cribro empt. per Johannem Braban ijd. In j ~~cer~~<sup>ur</sup>a cum ij.  
 clav. et j barr. ferr. empt. de Nicholao Crokernwille pro/  
 Almariolo fact. retro summ. altar. in ecclesia/ pro necessariis  
 intus ponend. prec. ijs. Item eidem pro/ emendacione cere<sup>ur</sup> in  
 hostio chori et pro j. plate ferr.<sup>pro</sup> hostio predicto viijd.  
 Item eidem pro impositione ij ~~cer~~<sup>ur</sup>arum in repagul. host.  
 ecclesie cum clavis<sup>bus</sup> ad idem iiiijd. In ij crok. ferr. empt.  
 pro/ cordul. campanarum in ecclesia pendend. iiiijd. In ij.  
 lag. j quart. olei empt. hoc anno pro/ lampade Bertini in  
 eccles. Cathedri<sup>al</sup> Exon. prec. ijs. iijd. prec. lag. xijd. In  
 tarr. sept. et cordul. empt. de Johannis knyt pro/ fustul.  
 plumbeis ligand. hoc anno xvjd. In pann<sup>o</sup> lineo empt. de  
 Thoma Nymet pro/ dict. fustulis iijd. In metallo empt. de  
 Roberto Norton ad faciend. j plane. pro/ plumbar. et. ijd.

Item pro factura dict. plane jd. ob. In candelis empt.  
 pro/ plumbar. hoc anno iijd. In emendacione unius adyes pro/  
 plumbar. ob. In xx. lib. de cordulis empt. de R. Hore de  
 Brideport. pro ecclesia vs. prec. lib. iijd. In expens.  
 Johannis Wolston et Johannis Umfray equitant. cum ij equis de  
 Exon. usque Barnstapul ad querend. ibidem Rog. clokmaker pro/  
 emendac. horilog. videlicet eundo ibidem morando et redeundo  
 cum predicto Rogero et equo suo per iij dies vs. iijd. In  
 ij eq. conduct. per dict. iij dies ijs. pro/ equo per diem iiijd.  
 Item in expensis Rogeri Clokmaker et Johannis Umfray equit.  
 de Exon. versus Barn. aretro per ij dies cum expens. dicti  
 Johannis a Barn. usque Exon. xvijd. ob. In uno equo  
 conducto eadem vice pro dicto Johanne Umfray per ij dies  
 viijd. In uno equo conduct. apud Barnistopoll. pro dicto  
 Rogero super equitand. de ibidem usque Exon. et aretro per vij  
 dies in toto ijs. iiijd. per diem iiijd. In expens. dicti  
 equi. per j sept. apud Exon. xvijd. In rewardo fact. prefato  
 Rogero pro/ labore suo ex precepto senescall. operis vjs. viijd.  
 In ferrum equorum per viam ijd. ob. Item solut. Henrico  
 Botiller pro/ emendacione tabul. ad magnum altar. in ecclesia  
 Cathed. Exon. videlicet in sepo jd. In emendacione <sup>ch u</sup>maxillarum  
 eiusdem ijd. In opere et labor. dicti Henrici vjd. In j.  
 Ba<sup>u</sup>nderik empt. pro/ campana voc. Walter prec. xvjd. In  
 pargameno empt. pro isto comp. intus scribend. vjd. In ij.

~~ca~~ <sup>by</sup> salis gross. empt. de Johanne Symond pro fustul. plumb.  
 faciend. prec. xvd. prec. ~~bz.~~ vjd. Item solut. M. Michaeli  
 Leredekne Thes. Exon. pro/ tabula supradicti Rogeri  
 Clokmaker secum existent. per v dies tempore emendat. horilog.  
 xxd. Et eidem Thes. pro/ emendac. unius ~~ce~~<sup>ur</sup> et unius clavis  
 in hostio inter ecclesiam et mansum dicti Thes. viijd.

Summa. clxs. vjd. ob.

REPARACIO TEN. IN VILLA EXON.

Nichil hoc anno quia dicta ten. cooperiuntur et  
 emendantur per Johannem Braban labore ~~em~~<sup>expens.</sup> proprio cum clavis  
 calce et zabulo et aliis necessariis de stauro et preampc.

~~ca~~

Summa Nichil.

FERRAMENTA.

In denar. solut. Henrico Docomb pro/ ferrament. ab  
 ipso empt. hoc anno pro/ tabernaculo veteris petr. pond.  
 in toto xxviiij. lib. prec. iiijs. viijd. prec. lib. ijd. In  
 spykes et clav. empt. de eodem pro, scaffoldis ixd. In  
 crokys et crampys ferr. empt. pro/ fustul. plumb. et aliis  
 ponder. xxx. lib. prec. vs. prec. lib. ijd. Item eidem pro  
 labore suo <sup>in</sup> ~~sy~~ <sup>in</sup> ~~z~~ <sup>in</sup> ~~identi~~ omnia ferramenta nov, clokke et res <sup>in</sup>  
 ponenti eadem acetia// pro/ stylyng de les gogyns eiusdem. iiijs.

Summa. xiijs. vd.

PENSIONES.

In solut. facta Decano et capitulo ecclesie Cathedralis<sup>al</sup>  
 Exon. pro/ anno<sup>u</sup> redd. pro/ solo domorum scolarum et aliarum  
 domorum Rob. Braylegh iiijs. Item Johanni Harry fremason  
 pro/ annua pens, xxvjs. viijd. Item Johanni Plummer de  
 Criditon pro/ pens. sua pro anno integ. xs. In soluc.  
 fact. ~~am~~ clerico operis pro vadiis suis per lij sept. lijs.  
 per sept. xijd. Item eidem pro/ collecta redditus Roberti  
 Braylegh pro/ anno integro ut patet in ordinatione sua  
 iiijs.

Summa. iiij. li. xvjs. viijd.

EMPC. PETR. DE BYRE.

In viij plaust. Petr. de Bire empt. et recept. hoc  
 anno prec. plaust. ad quarr. ijs. xvjs. In cariag. earundem  
 de Bire usque Exon. ad ecclesiam Sancti Petri pro/ plaust.  
 iiijs. iiijd. xxxiiijs. viijd.

Summa. ls. viijd.

EMPC. MEREMII.

Nichil hoc anno.

Summa. Nichil.

EMPC. CALCIS ET ZABUL.

In xvij. quart. calcis empt. hoc anno per de<sup>(sic)</sup> Pagano Torr.  
 prec. xvijs. prec. quart. xijd. In vj. duoden. zabuli empt.  
 hoc anno iiijs. vjd. prec. duoden. ixj.

Summa. xxjs. vjd.

EMPC. CEREBORUM ET TORTICIDORUM.

In xvij cereis empt. de Johanne Ussher hoc anno pro pelye Rob. Braylegh ad <sup>gradus</sup> ~~gradum~~ chori in ecclesia Cathedralis Exon. prec. ix<sup>s</sup>. iijd. prec. cer. ijd cum. factura et Wy<sup>h</sup>bern. vjd. plus in toto iijd. In ij torticid. empt. de eodem Johanne ~~pond.~~ pond. xix. lib. j quart. prec. lib. vjd. ix<sup>s</sup>. vijd. ob. In ros. iijd. In Wy<sup>h</sup>bern vijd. In factura xijd.

Summa. xxs. viijd. ob.

Summa omnium expens et solut. cum sept. predictis xlviij. li. xviijs. jd. ob.

Et debet ----- iiiij. li. iijs. xd. ob. q.

De quibus alloc. eidem iijs. de defectu<sup>u</sup> redditus unius ten. infra portam orientalem Exon. nuper uxoris Roberti militis hoc anno eo quod pendet penes scaccarium ut infer<sup>u</sup>ris. Et eidem xvjs. de defectu redditus unius schope nov<sup>e</sup> domus in alto vico Exon. in anteriori parte quam nuper tenuit Nicholaus Mayow quia in manibus dominorum hoc anno. ob defectu tenentis. Et eidem ijs. de defectu redd. j schope. et unius camer. <sup>u</sup>ixt. ten. Walteri Buggebroke quia in <sup>u</sup>manibus dominorum per di. anni. Et sic debet lxjs. xd. ob. q.

Et debentur scaccario de redditu nuper uxoris Roberti Latymer militis pro quodam ten. infra portam orientalem Exon. quod olim tenuit Johannes Webber et postea Johannes Shephurd

bocher per xxvij. annos sic per annum iiijs. quousque  
terminetur per cons. capituli cviijs.

Et debentur scaccario de debito Ricardi Bosoun  
execut. testamenti Alic. Nymet pro / tumulo eiusdem Alic.----  
xxs.

IN DORSO.

Rem. sup. hunc. compot.

Petr. de Byre. -----	lj. to <sup>ny</sup> pais.
Tabul. Regal. -----	xxj.
Tabul. Wenshot. -----	cccviij.
Meremium. -----	x pec. integ.
Tabul. quere. -----	xv.
Plumbum. -----	v sues integ.
Item in pipis fact. et <del>pond.</del> per est. -----	m. cclx. lib.
Ciner. plumb. ad valorem. -----	xxvj. li. xijs. iiijd.
Stagnum. -----	l. pec. pond. xxxv. lib.
Sa <sup>u</sup> dr. -----	xx. lib.
Calx. -----	xv quart.
Zabulum. -----	j duoden.
Clav. -----	nichil.
Scaffold. -----	lxxij.
Flake. -----	iiij. duoden.
Han <sup>v</sup> sers. -----	iiij.
Tyle. -----	iiij <sup>m</sup> . D.c.c.

No. 2680.

1425 - 1426.

EXON.

Compotus Johannis Wolston clerici custodis operis  
ecclesie Cath. ibidem a festo Sancti Michaelis Arch. Anno  
domini millesimo cccc<sup>mo</sup>. xxv<sup>to</sup>. Anno vero R. R. Henrici  
Sexti quarto usque idem festum Sancti Michaelis Anno Domini  
millesimo cccc<sup>mo</sup>. xxvj<sup>to</sup>. Et anno predicti Regis quinto.

ARR.

Idem resp. de lxjs. xd. ob. q. de arr. ultimi compoti  
sui anni precedent.

Summa. lxjs. xd. ob. q.

REDDITUS.

Et de xxs. rec. de domo scholarum in villa sic dimissa/  
Ricardo mester clerico per annum. Et de viijs. rec. de una shopa  
ibidem quam modo tenet ibidem Walterus Getyn carpynt. per annum.  
Et de vjs. viij<sup>d</sup>. rec. de una shopa ibidem quam modo tenet  
vincentius Canon baker per annum. Et de viijs. de una alia  
Shopa ibidem quam modo tenet Johannes Talmage carpint. per annum.  
Et de iiijs. rec. de redditu nuper ux. Johannis hille infra  
portam orientalem Exon. Et de viijs. rec. de redditu nuper Baldewini  
Tailleur pro uno parvo <sup>g</sup>ardino sed modo edificatur ibidem domus  
per Walt. Buggebrok quem <sup>a</sup> modo tenet idem Walterus ad term. amorum  
Et de vs. rec. de una Shopa ibidem sic dimissa cuidam militi  
per annum. Et de iiijs. rec. de alia shopa ibidem sic/ dimissa  
cuidam sutori. Et de xxxs. rec de Johanne Shyllyngford/ pro.  
redditu nov<sup>e</sup> domus in alto vico civitatis Exon quam nuper tenuit

Robertus Chalons miles videlicet aula camera coquina stabul. et  
 celar. cum gardino sic demiss eidem Johanni ad terminum lx.  
 annorum hoc anno tercio. Et de xvjs. rec. de Roberto Londe  
 Skynner pro una shopa ibidem sic sibi dimissa per annum. Et de  
 xvjs. rec. de una alia shopa ibidem sic dimissa Johanni  
 Steynour de London. Et de iiijs. rec. de Ricardo Plenty et  
 Thoma Talbot ~~let.~~<sup>her.</sup> Johannis Talbot quondam civis Exon. pro  
 redditu duarum shoparum alto vico civitat. Exon. in parochia  
 Sancti Stephani ex opposit<sup>o</sup> ecclesiam<sup>e</sup> predict<sup>e</sup> Sancti Stephani  
 inter ten. Johannis Crosse ex parte occidentali et quandam voc.<sup>a</sup>  
 placeam voc. Colehay ex parte orientali assign. ad inveniend.  
 oleum pro lampade Bertini in ecclesia Cathed. Exon. Et de  
 ijd. rec. de Rogero Golde cive Exon. pro uno parvo gardino  
 in terra cimiterii Exon. per ipsum palat. sic sibi dimiss. per  
 annum. Et de vjd. rec. de Thoma Nymet pro consimili gardino  
 in terra cimiterii palat. Et de vjd. rec. de Waltero Jagell. pro.  
 consimili gardino in terra cimiterii palat.

Summa. vj. li. xs. xd.

REG. DENAR.

Et de xxxj. li. xiijs. iiijd. rec. de Senescallo<sup>s</sup> operis  
 per indenturam hoc anno. Et de xls. rec. de execut. domini  
 Johannis Burgon pro tumulo eiusdem Johannis sepulti in ecclesia  
 Cath. Exon. Et de ijs. rec. de execut. eiusdem Johannis pro  
 calce sic vendit, pro tumulo faciend. De denar. rec. de oblat.  
 ad veter<sup>e</sup> petrum in festo Pentecoste nichil hic quia totum

pone<sup>b</sup>atur in p<sup>ix</sup>æidem eiusdem Petr. Et de ijs. vjd. rec. de  
 oblac. ad eundem in festo Corporis Christi. Et de xs. iijd. rec.  
 de oblac. ~~ead~~<sup>ad</sup> eundem in festo Ad<sup>vinc</sup>ipula~~r~~ Sancti Petr. Et de  
 ijd. rec. eodem die de legato cuiusdam militis. Et de iijs.  
 iijd. rec. dono Ricardi Denshill ad ymaginem veteris petr.

Summa. xxxiiij. li. xjs. vijd.

REC. FORINS.

Et de xs. vjd. rec. de Ricardo Helier receptore et  
 supervisore Rev. in Xristo <sup>patris</sup> ~~ppia~~ et domini E. Exon. Episcopi pro  
 pens. Johannis <sup>H</sup> Larry fremason existent. et operant. cum dicto  
 domino Episcopo per xxj. sept. hoc/ anno per sept. vjd.

Summa. xs. vjd.

~~(Rec. in xpc pite et domini da E etc)~~

VENIA SANCTI PETRI.

De ijs. vjd. rec. de m. Johanne herward offic. peculiaris.  
 Jur. domini Exon. Episcopi in Devon. de tota venia petr. per  
 ipsum collect. in Iura predicta hoc anno. Et De denar. venie Sancti  
 Petri collect. in Arch. Exon. <sup>et</sup> Totton. ----- et Cornub. hoc/  
 anno nichil hic quia recipiantur <sup>m</sup> scacc. per sen. <sup>e</sup> eiusdem.

Summa. Nichil.

Summa totalis Rec. xliij. li. xiijs. ix d. ob. q.

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Joh. (1)		6				6	9			5	6	6		6
Harry.	3/-		3/-	3/-	3/-		6d.	3/-	3/-	2/6				
Joh. (1)	3													
Umfray.														
Joh. 2			7		7	5	5	5	7	5		7		7
Braban.	2/-	2/-	1/10	2/-	1/10	1/8	1/8	1/8	1/7	1/5 $\frac{1}{2}$	1/8	1/7		1/7
Joh. 2	4		7		7	5	5	5	12	5		7		
Badecok.	1/4	2/-	1/10	2/-	1/10	1/8	1/8	1/8	1/3	1/5 $\frac{1}{2}$	1/8	1/7		
Hugo 2		5												
Billeshay.	1/8	2/-					7							
Radulphus 2														
de Hevytr.	2/-	2/-												
Davidus 2														
de Exon.	2/-	2/-												
Martinus														
Plummer			8											
deLondon.	3/-	3/-	1/-	3/-										
Henricus 2														
Lerke de			7		7	5	5	5	7	5		7		10
Exon.	2/-	2/-	1/10	2/-	1/10	1/8	1/8	1/8	1/7	1/5 $\frac{1}{2}$	1/8	1/7		1/5 $\frac{1}{2}$

No. 2680.

	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
Joh.	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6	4	6
Harry.													2/-	
Joh.			7	5			7			7	11	12	13	
Braban.	1/8	1/8	1/7	1/5	2/-	2/-	1/10	2/-	2/-	1/10	10d.	1/6	1/-	2/-

No. 2680.

	29.	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41
Joh.		13	14	14	6	4	6				5		4
Harry.	3/-	1/6	6d.	6d.		2/-		3/-	3/-	3/-	2/6	3/-	2/-
Joh.	8	12	5	5	7	13	7		7		5		
Braban.	8d.	1/6	1/8	1/8	1/10	1/-	1/10	2/-	1/10	2/-	1/8	2/-	2/-
Joh.				5	7	13	7		7				
Badecok.				1/8	1/10	1/-	1/10		1/10	2/-			
Martinus					5	14			7				
Plummer.					2/6	6d.		3/-	2/9	3/-			
David 2											5		
Philip										2/-	1/8	2/-	2/-
Joh.													
Plummer											5		
de London.											2/6	3/-	3/-

No. 2680.

	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52.
Joh.		5									
Harry.	3/-	2/6	3/-	3/-	3/-	3/-	3/-	3/-	3/-	3/-	3/-
Joh.		5	7	5	15	11			7	15	13
Plummer.	3/-	2/6	2/6	2/6	1/9	1/3	3/-	3/-	2/9	1/9	1/6
Joh.		5	5	7	7	5	5		12		
Braban.	2/-	1/8	1/8	1/10	1/10	1/8	1/8	2/-	1/6	2/-	2/-
Davidus			7	7	7						
Philip.	2/-		1/10	1/10	1/10			2/-			
Henricus		5	7	7	7	7	7		7	7	
Lerke.	2/-	1/8	1/10	1/10	1/10	1/10	1/10	2/-	1/10	1/10	2/-
Joh. 2							16				
Budde.							6d.				
Ricardus								7			
Scarlet.2							2/-	1/10		2/-	
Gregorius								5			
de Exon. 2							2/-	1/8			
Radulphus								7			
de Hevytr.							2/-	1/10			

- (1) Fremason.
- (2) Labor.
- (3) Nichil quia recessit.
- (4) Per iiij dies.
- (5) Per v dies.
- (6) Nichil quia cum domino Episcopi.
- (7) Per v dies di.
- (8) Per ij dies.
- (9) Per j diem et cum domino Episcopo v diebus.
- (10) Per v dies operant, extra portam orientalem.
- (11) Per ij dies di.
- (12) Per iiij dies di.
- (13) Per j diem.
- (14) Per j diem.
- (15) Per iij dies di.
- (16) Per j diem di.